
ZARZĄDZENIE NR 25/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz 
uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 53 128,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej– zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 128 846,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 78 651 834,85 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 55 366 770,24 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 23 285 064,61 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 88 566 149,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 52 432 271,16 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 36 133 878,04 zł.                                                       

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: 7482B6A2-234D-40E0-9373-6103B0FDE014. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 7.485,00  

4010  6.401,27 750 75011 

4110  1.083,73 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej - decyzja 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.68.2024.MN z dn. 24.06.2024 r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 45.643,00  

852 85230 

3110  45.643,00 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na 
dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” - 
pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.367.2024.MN z dn. 08.07.2024 r. 

OGÓŁEM 53.128,00 53.128,00 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

 

Id: 7482B6A2-234D-40E0-9373-6103B0FDE014. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4260  60.000 własne 
700 70007 

4300  31.000 własne 

Dział 700  91.000  

4140  1.000 własne 
750 75023 

4430 1.000  własne 

Dział 750 1.000 1.000  

758 75818 4810  1.230 własne 

Dział 758  1.230  

4040  816 własne 

4270 15.000  własne 

4280 300  własne 80101 

4430 346  własne 

80103 4280 120  własne 

80113 4300 12.000  własne 

80148 4280 50  własne 

801 

80195 4010  27.000 własne 

Dział 801 27.816 27.816  

85149 4300 1.230  własne 

2360 5.000  własne 851 
85154 

4300  5.000 własne 

Dział 851 6.230 5.000  

4300  2.400 własne 
900 90095 

4430 2.400  własne 

Dział 900 2.400 2.400  

4210  400 własne 
926 92605 

4300 400  własne 

Id: 7482B6A2-234D-40E0-9373-6103B0FDE014. Podpisany Strona 1



Dział 926 400 400  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 37.846 128.846  

Wydatki majątkowe 

700 70005 6060 91.000  własne 

Dział 700 91.000   
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 91.000   

WYDATKI RAZEM 128.846 128.846  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 § 4040, 4280, 4430, rozdziale 80103 i 80148 dotyczą 
planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą zakupu nieruchomości (odszkodowania za grunty pod 
drogi). 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 851 – Ochrona zdrowia. 

Id: 7482B6A2-234D-40E0-9373-6103B0FDE014. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

